
 
 

  

                                             

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

2025 年 1 月 31 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 

 貸金庫副鍵の本部保管について 

 

 

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、お客さまに安心して貸金庫をご利用いただく

ため、各営業店で保管している「副鍵（予備の鍵として当行立会いのうえご契約者さまが届

出の印章により封印し当行が保管している鍵）」を本部保管に変更し、これまで以上に厳格な

管理を行ってまいります。 

なお、保管・管理の変更に伴い、ご契約者さまが保管されている正鍵の紛失やお忘れの

場合などにおいて、お申出いただいた当日の開庫はいたしかねますのでご了承願います。 

 

今後もお客さまへのサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

1．内容 

  ご契約中の貸金庫の副鍵は、すべて本部で保管、管理を行います。 
 

 

2．実施時期 

  2025 年 2 月 3 日（月）から順次、本部での集中保管を行います。  

 

 
 

以 上 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

事務管理室 齊藤  TEL：018-837-1815 


